l BASE IEPSIIVA l TASA IMPUESTO PRECIOUNIT IMPORTE

1 349 671
58.28 349.67

0.160 55.95
RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD

IEPS26.5% 0.00 Importe 349.67
IEPS 30% 0.00 Descuentos 0.00
IEP$53% 0.00 SubTotal 349.67
IVA 16% 55.95 Impuestos 55.95

IVAO% 0.00 Total 405.62

CUATROCIENTOS CINCO PESOS62/100M.N.

CONTENIDO
Cajas

Otros
Piezas

2022-01-26

DESCRIPCIONCODIGO I CLAVE SAT 1
84102610311871 50202203 IVíno Tinto Don Garcia de 1000 mi

22 43 1333 2000147 4301
Pieza 1
H87

Fecha:. _

CANT IUNIDAD

NUMCERTIFICADO SAT: 00001 00000050648.2860